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Gaziantep Üniversitesinden Gıda, Makine, Elektrik-Elektronik ve
Endüstri Mühendisliği bölümlerinde görev yapan akademisyenler
Gaziantep Teknoloji Transfer Ofisi(TARGET) uzmanları ile birlikte,
Erciyes Teknoloji Transfer Ofisine ve Erciyes Üniversitesine
ziyarette bulunmuşlardır. İki üniversitenin ortak Ar-Ge projeleri
hayata geçirebilmeleri adına toplantılar gerçekleştirilmiştir.
Gerçekleştirilen toplantılar sonrasında Kayseri Şeker Fabrikası'na
ziyarette bulunulmuştur ve olası işbirlikleri görüşülmüştür.

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı bünyesinde faaliyet gösteren ORAN
Akademi ile bölgenin rekabet gücünü artırmak, insan kaynağı ve bilgi
üretme kapasitesine katkı sağlamak amaçlanmaktadır. Bu amaçla;
Oran Akademi tarafından düzenlenen Türkiye’nin dünya çapında
tanınmış girişimcisi ve uluslararası girişimcilik TV programı “Dragons’
Den” jürisi Baybars Altuntaş’ın katılımı ile düzenlenen “Baybars
Altuntaş ile Girişimcilik Günü” etkinliğine Erciyes Teknopark yönetimi
ve uzmanları yetiştirdiği girişimci adayları ile birlikte katılım
göstermiştir.

TÜBİTAK 1601 kapsamında girişimcilik sertifikasyon programına
katılan öğrencilere teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerinden
şirketleşme süreçlerine nasıl gidildiği ile ilgili seminer verilmiştir.
Seminer sonrası öğrencilere Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi’nin
yürütmüş olduğu Sera isimli Ön KuluçkaMerkezi gezdirilmiştir.

Gaziantep Teknopark ’tan Erciyes Teknoparka Ziyaret

Baybars  ALTUNTAŞ   ile Girişimcilik  Gününe Katılım Gösterdik 

‘Sera İş Fikrinden  Şirketleşme Süreçlerine’ Eğitimi  
Gerçekleştirildi

ERCİYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

KASIM 2015 30.11.2015

30.11.2015

26.11.2015
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Erciyes Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Selahattin Gönülateş
FabLab Ödemişi (Fabrikasyon Laboratuvarı) ziyaret etmiştir ve
laboratuvarda incelemelerde bulunmuştur.

Erciyes Üniversitesi Akademisyenleri, Abdullah Gül Üniversitesi
Akademisyenleri ve Kayseri Şeker Ar-Ge Merkezi Müdürü ve çalışanlarının
katılımı ile 2015 yılının 2. ÜSİ TTO çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Çalıştay, Erciyes
Teknopark GenelMüdürü Bilgin Yazlık’ın açılış konuşması ile başlamıştır. Açılış
konuşmasının ardından Kayseri Şeker Fabrikası Ar-Ge Merkezi Müdürü Birol
EZGİN, Özel Sektör ile İşbirliği nasıl yapılır? İle ilgili konuşma yapmıştır. Erciyes
Teknoloji Transfer Ofisi Üniversite Sanayi İşbirliği Koordinatörü Halil İbrahim
ÖZER, ETTO ÜSİ Birimi’nin 2016 I. Dönem Faaliyetleri ve Stratejilerinden
bahsetmiştir. Konuşmaların ardından Erciyes Üniversitesi ve Abdullah Gül
Üniversitesi Akademisyenleri ile bilgi ve fikir alışverişinde bulunulmuştur.

TÜBİTAK 1601 Girişimcilik Sertifika Programı projesi kapsamında
girişimcilik eğitimleri devam etmekte olan Erciyes Üniversitesi
öğrenci ve akademisyenlerine genel Fikri Hak konularının anlatıldığı
bir eğitim düzenlenmiştir. Eğitimde örneklemeler yapılmıştır ve
patent ağırlıklı olmak üzere bütün bileşenlerin temelleri
anlatılmıştır.

Erciyes  Teknopark ’tan  FabLab   Ödemiş’e  Ziyaret 

Üniversite  Sanayi  İşbirliği  Çerçevesinde 2. TTO  Çalıştayı  
Gerçekleştirildi 

Tübitak 1601 Girişimcilik  Sertifika Programı  Fikri Haklar  
Bilgilendirme   Eğitimi  Gerçekleştirildi

ERCİYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

KASIM 2015
26.11.2015

25.11.2015

20.11.2015
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Erciyes Teknopark yönetimi ve uzmanları Kayseri Ticaret Odası, AB
Bakanlığı ve Orta Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından organize
edilen "Avrupa Birliği Kobi Günleri" kapsamında Kayseri İçin
Fırsatlar konulu konferansa katılım gösterilmiştir. Konferans
kapsamında; KOBİ’ler için AB Fırsatları, Avrupa Birliği Hibe
Programları ve STK'lar, Kamu Kurumları ve Yerel Yönetimlere
Sağlanan Destekler, TR72 Bölgesel Yenilik Stratejisi ve Mali Destek
Programları’ndan bahsedilmiştir.

KOSGEB Kayseri Müdürü Sayın Ahmet ÖZBEKLER 'in konuşmacı
olarak katılımıyla gerçekleştirilen "KOBİ’lerde Kurumsallaşmanın
Geliştirilmesi” ve “KOBİ’lerde Markalaşmaya Geçiş” hibe programı
semineri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca seminerde KOSGEB'in bütün
destek programları hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Tokat Teknopark Yönetimi ve uzmanları Erciyes Teknopark'ın ve
Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi’nin genel yapısı ve çalışmaları
hakkında bilgi almak üzere ziyaret etmiştir. Yapılan toplantılarda
Erciyes Teknopark’ın yapısı, Erciyes Teknoloji Transfer Ofisi’nin
yapısı ve yürüttüğü TTO modülleri hakkında detaylı bilgi
almışlardır. Toplantı sonrası Teknopark’ın Ön Kuluçka Merkezi Sera
gezilmiştir ve girişimcilerin projeleri hakkında bilgi verilmiştir.

Avrupa  Birliği  Kobi  Günleri   Etkinliğine  Katıldık

KOSGEB   Markalaşma    Desteği   Semineri Gerçekleştirildi 

Tokat  Teknopark'tan Erciyes   Teknopark'a   Ziyaret

ERCİYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

KASIM 2015
19.11.2015

18.11.2015

17.11.2015
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Endüstriyel Tasarım Merkezi (ETM) “Tasarımla Marka, Sektör: Mobilya”
organizasyonu 12 Kasım 2015 tarihinde KOSB Konferans salonunda yüksek
katılım ile gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda; ETM tarafından kısa vade de
sektöre tasarım girdileri temin etmek, tasarım kültürünün gelişimine katkı
sağlamak, sanayici ve tasarımcı dinamiklerini bir araya getirmek
hedeflenmiştir. Programda açılış konuşmalarını ETM Müdür Metin Tekşin,
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Nursaçan ve Erciyes Üniversitesi Rektör
Yardımcısı aynı zamanda Erciyes Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr.
Abdulhakim Coşkun gerçekleştirmiştir. Açılış konuşmalarının ardından
program; panel, tasarım sunumları ve firma randevu talepleri ile
sonlanmıştır.

UTTP bilgi ve teknolojinin piyasa değerlemesi, pazara çıkarılması
süreçleri ve bu süreçler içerisinde ticari kazanç elde edilebilmesine
ilişkin teknoloji profesyonelleri ve teknolojik girişimcilerin bilgi
birikimi ve becerilerini artırmayı hedefleyen bir programdır.
UTTP 3. Sezonda Erciyes Teknoloji Transfer Ofisinden 3 Uzmanımız
ve Erciyes Teknopark'tan 1 Kuluçka Firmamız yer almaktadır. UTTP 3.
sezon 3. Modülde Fikirlerin Nasıl Değerlendirildiği konusu
işlenmiştir.

Teknoloji Transfer Ofisleri’nin (TTO) teknoloji portföylerini, sektör
temsilcilerine ve yatırımcılara tanıtım süreçlerinde destek olmak,
sinerji ortamı yaratmak ve üniversite ile yatırımcıların tek bir noktada
buluşmasını sağlamak amacıyla ÜSİMP tarafından düzenlenen
‘Üniversitelerin Patentleri Sanayi ile Buluşuyor’ konulu fuara Erciyes
Teknoloji Transfer Ofisi olarak katılım göstermiş bulunmaktayız.
Harbiye Askeri Müze’de gerçekleştirilen etkinlikte 17 TTO, 10
kategoride 100 buluş ile katılım göstermiştir. Ayrıca fuara 100’den
fazla yatırımcı ilgi göstermiştir.

Tasarımları  Marka, Sektör : Mobilya  Programına  Katıldık

UTTP 3. Sezon 3 . Oturum  Eğitimleri  Gerçekleştirildi

ÜSİMP Patent   Fuarına   Katıldık

ERCİYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

KASIM 2015
12.11.2015

(10-13).11.2015

(11-12).11.2015
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2015 İngiltere-Türkiye Bilim ve İnovasyon Yılı kapsamında; ODTÜ Teknoloji
Transfer Ofisi (TTO) ve UK Science & Innovation Network işbirliğiyle 9
Kasım 2015 tarihinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’nde "Practical
Workshop on IP Commercialization" başlıklı çalıştay düzenlenmiştir.
Akademisyenler, TTO çalışanları, girişimciler, araştırmacılar ve patent
vekillerinin katıldığı etkinlikte; İngiltere'den buluş sahipleri ve firma
kurucularının da aralarında bulunduğu ekip uygulama ağırlıklı bir içerik
sunmuştur. Üniversiteden çıkan buluşların nasıl ticarileştirildiğine dair
strateji ve yöntemlerin tartışıldığı çalıştayda farklı buluş hikayeleri
irdelenmiştir.

Teknoakademi 12, “Bilişim Sektöründe Hizmet Kalitesi” konusu
ile Develi Meslek Yüksekokulu Konferans Salonunda
düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında bir konuşma
gerçekleştiren, Erciyes Teknopark firmalarından ABG Teknoloji
Sistemleri’nin kurucu ortağı Ahmet HAMURCU, ülkemizde
bilişim sektörünün konumu hakkında bilgiler aktarmış olup,
dinleyicilerden gelen soruları yanıtlamıştır.

Erciyes Teknopark Genel Müdür Yardımcımız Sn. Selahattin
Gönülateş, Uludağ Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi
(ULUTEK AŞ) Genel Müdürü Sn. Prof. Dr. Mehmet Kanık'ı ziyaret
etmiştir. Gerçekleştirilen ziyarette olası işbirlikleri
görüşülmüştür.

Fikri Mülkiyetin (IP) Ticarileştirilmesi Çalıştayı’na Katıldık

Teknoakademi 12    Gerçekleştirildi

Uludağ Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi'ne Erciyes 
Teknopark'tan   Ziyaret 

ERCİYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

KASIM 2015
9.11.2015

10.11.2015

9.11.2015
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Pre-Sera aşamasında ki girişimcilerimize teknoloji odaklı ticari değeri
yüksek iş fikri bulma yöntemleri konusunda eğitim verilmiştir. Eğitim
sonrası faydalanabilecekleri Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK fonları ve
Horizon 2020 programlarından bahsedilmiştir. Ayrıca katılımcılara
hem ülkemizin hem de AB ülkelerinin önümüzdeki yıllarda hangi
konularda ne gibi çalışmalara ihtiyacı olduğu aktarılmıştır. Ayrıca
girişimcilerin dünyadaki teknolojik trendleri görebilmeleri için
örnekler gösterilmiştir.

Türkiye’de Fikri Mülkiyet Hakları kavramlarının bilinirliğini arttırmak,
farkındalık oluşturmak için "Türkiye için Yeni Bir Kavram Fikri Mülkiyet
Hakları” isimli konferans düzenlenmiştir. Şehir içinden ve şehir dışından
katılımcıların olduğu ekinlik iki gün sürmüştür. Türkiye’nin mevcut
durumu, Üniversiteler ve TTO’lar için Fikri Mülkiyet Hakları konuları
esasında, patentlenebilirlik kriterleri ve özellikle ve ilaç sektöründe nasıl
hareket edilmesi gerektiği konuları da işlenmiştir. İkinci gün ise EU IPR
Helpdesk tarafından Fikri Haklar yönetimi ve Patbase tarafından yurt
dışı pazarlara açılma gibi konular işlenmiştir.

Teknoakademi 10, Türkiye'deki Bilişim Sektöründeki gelişmeler konusu
ile Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mete Çelik'in
konuşması ile gerçekleştirilmiştir. Seminer öncesi Erciyes Teknopark
Genel Müdür Yardımcısı Selahattin GÖNÜLATEŞ Erciyes Teknopark'ı
tanıtan bir konuşma yapmıştır. Seminer, Hürriyet Teknik Lise ve
Endüstri Meslek Lisesi & Arif Molu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencilerinin katılımlarıyla Erciyes Teknik ve Mesleki Anadolu Lisesi
Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Sayın Ercan YILDIZ ve Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın Okan
AKYOL katılım göstermiştir.

Pre-Sera’da “İlham    Kaynakları”   Eğitimi  Gerçekleştirildi

Türkiye İçin Yeni Bir Kavram: Fikri Mülkiyet Hakları

Teknoakademi 10    Gerçekleştirildi

ERCİYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

KASIM 2015 6.11.2015

5-6.11.2015

10.11.2015
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Orta Anadolu Kalkınma Ajans Uzmanları çalışmaları ve genel
yapısı hakkında bilgi almak üzere Erciyes Teknopark'ı ziyaret
etmiştir. Yapılan toplantıda Erciyes Teknoloji Transfer Ofisinin
genel yapısı, birimlerin çalışmaları hakkında bilgiler verilmiştir.
Ayrıca iki kurum arasında yapılabilecek iş birliği olanakları
görüşülmüştür.

Erciyes Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Abdulhakim
COŞKUN, Genel Müdürü Bilgin YAZLIK ve Genel Müdür Yardımcısı
Selahattin GÖNÜLATEŞ Orta Anadolu Kalkınma Ajansı’na ziyarette
bulunmuşlardır. Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kamil
TAŞCI ile görüşmeler yapılmıştır ve olası işbirlikleri konuşulmuştur.

Orta  Anadolu  Kalkınma  Ajansı'ndan  Erciyes Teknopark'a Ziyaret 

KCETAŞ ile İşbirliği Protokolü İmzalanmıştır

Erciyes Teknopark’tan Orta    Anadolu    Kalkınma    Ajansı’na     
Ziyaret 

ERCİYES TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

KASIM 2015
3.11.2015

4.11.2015

5 .11.2015

Erciyes Teknopark A.Ş. ve Kayseri ve Civarı Elektrik Türk A.Ş.
(KCETAŞ) arasında ortak Ar-Ge projelerine yönelik işbirliği
prorokolü imzalanmıştır. İmzalanan protokol ile Erciyes
Teknopark A.Ş. , Erciyes Üniversitesi ve Kayseri ve Civarı
Elektrik Türk A.Ş. arasında sürdürülebilir işbirliğini tesis etmek,
ortak Ar-Ge projeleri geliştirmek, yürütmek ve başarılı projeler
ile ülkenin teknolojik kalkınmasında rol üstlenmeyi
amaçlamıştır.


